

## 5 sovrum Lantställe till salu i Iznajar, Córdoba

690.000€



Iznajar är en traditionell vit spansk by i provinsen Cordoba. Iznajar ligger på en stor klippa med ett moriskt slott och vacker utsikt över Embalse (sjön) som omger staden. Denna sjö är den största i Andalusien och har en egen strand där du kan bada, inte motordrivna vattensporter och fiske. Turism är en allt viktigare inkomstkälla för staden samt odling av oliver. Iznajar har alla dina grundläggande bekvämligheter med restauranger och barer, det är 79 km till Malaga och kusten.

Denna fastighet är en vacker och om lugn och ro är vad du letar efter, är detta platsen för dig.

När du kommer in i fastigheten i en trevlig rymlig hall, som leder till kök, matsal, kontor och vardagsrum med öppen spis med glasdörrar som leder ut till terrassen och infinitypoolen med den fantastiska utsikten som omger fastigheten. På övervåningen har du sovrummet och eget badrum med inbyggda garderober, det största sovrummet har en härlig terrass att sitta ute på och njuta av utsikten eller koppla av i lugn och ro.

På nedervåningen finns garaget, med en stor verkstadsyta, bodega och vintillverkningsområdet som också leder ut till en terrass och grillplats. Du har ett gym på framsidan av huset med en terrass framför, eftersom gymmet är stängt med allt glas, är det ett bra ställe för yoga också. På det andra huset har du ett fristående annex med 2 sovrum, dusch, vardagsrum och kök.

Denna vackra villa, med sina fantastiska omgivningar, lugnet, affärspotentialen, gör ditt eget vin, solpaneler och du kan vara självförsörjande genom att odla din egen frukt och grönsaker, en fantastisk plats som familjehem eller som en affärsmöjlighet, en mycket härlig plats att vara.

Más información sobre este texto de origen Para obtener más información sobre la traducción, se necesita el texto de origen

🛏 5 sovrum

📏 3.299m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🛁 4 badrum

☑ Simbassäng

🏠 515m<sup>2</sup> Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)